会 員 連 絡

令和元年 8 月 26 日

会 員 各 位

          一 般 社 団 法 人

山梨県作業療法士会

会 長 山 本 伸 一

企画研修部研修会について（ご案内）

拝啓 立秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の日程にて学術局企画研修部研修会を開催いたします。ご多忙の折とは

存じますが、是非多くの皆様にご参加いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 .テ ー マ：『作業療法における目標設定の重要性～根拠に基づく作業に焦点を当てた実践～』

3 .日 時：令和元年 10 月 20 日（日）13:30～16:30（受付 13:00～）

4 .会 場：山梨厚生病院 5 号館 4 階 多目的ホール

      （〒405-0033 山梨市落合 860）

5 .講 師：友利 幸之介（東京工科大学准教授）

6 .対 象：作業療法士・その他関連職種・学生

7 .定 員：100 名（一般社団法人山梨県作業療法士会会員優先）

8 .受 講 費：(一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がある場合)・・・500 円

      (一社)山梨県作業療法士会会員(会員証明の提示がない場合)・・・1,000 円

      (一社)山梨県作業療法士会非会員・・・・・・・・・・・・・・・3,500 円

      他関連職種・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1,000 円

      学生等・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・無料

9 .申し込みフォーム：https://ot-yamanashi.com/wp/?p=375

          ※締め切り：令和元年 10 月 4 日（金）

以上

※本研修会に関してご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

一般社団法人山梨県作業療法士会

学術局企画研修部

     在宅支援センター甲州ケア・ホーム 千葉千聡

TEL 055-263-02042 FAX 055-263-2250

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=375